
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО НАДЗОРА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 1 3 >> 201/  г.

г.Краснодар

№  63

О внесении изменений в приказ департамента от 2 октября 
2009 года № 55 «О комиссии по исчислению стажа 

государственной гражданской службы для установлении 
государственным гражданским служащим ежемесячной надбавки 

к должностному окладу за выслугу лет на государственной 
гражданской службе, определения продолжительности ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу7 лет и размера 

поощрений за безупречную и эффективную государственную 
гражданскую службу при департаменте финансово-бюджетного 

надзора Краснодарского края»

В целях приведения правовых актов департамента в соответствие с 
действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента от 2 октября 2009 года № 55 «О 
комиссии по исчислению стажа государственной гражданской службы для 
установления государственным гражданским служащим ежемесячной 
надбавки к должностному окладу за выслугу лет на государственной 
гражданской службе, определения продолжительности ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений 
за безупречную и эффективную государственную гражданскую службу при 
департаменте финансово-бюджетного надзора Краснодарского 
края»следующие изменения:

1) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Отделу бюджетного учета, кадровой работы и противодействия 

коррупции (Куницына) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
приказа на официальном сайте администрации Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 
сайте департамента и направление его в департамент информационной 
политики Краснодарского края в целях обеспечения размещения 
(опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
( \ « \ \ л \ ' . р г а м о . § о  V л’ц ).

2) пункт 4 считать пунктом 5 и изложить его в следующей редакции: 
«Контроль за выполнением настоящею приказа возложить на

заместителя руководителя департамента С.Н. 11обеду»



3) пункт 5 считать пунктом 6 и изложить его в следующей редакции:
«6. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.»;
2. Отделу бюджетного учета, кадровой работы и противодействия 

коррупции (Куницына) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
приказа на официальном сайте администрации Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 
сайте департамента и направление его в департамент информационной 
политики Краснодарского края в целях обеспечения размещения 
(опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(утлу.ргауо.цоу.ги).

3. Настоящий приказ вступает в силу па следующий день после его 
официального опубликования.

Заместитель руководителя 
департамента С.Н. Победа


